ri⁹ regularit. et dic ut plene dicitur i. d. c. rodulph⁹. fallit
quoniam aliquid quodlibet adiacet, propter dabil civitate sibus. ut b
ubi fit mentio d scholarib⁹. nam scholares non morantur in
castris cum eis non sit nec esse possit studium generale nisi in
urbibus regijs. ut i. proe. ff. de. r. c. de. p. f. qui i. urb.
p. sta. li. xij. et sic potest saluari b. gl. qua sic intellecta non.

Mer pacificus. Pr^o ponit exor
dit finalē intentū iuris g^oialis. fo narrationē in qua
ostendit intentū finalē hui⁹ opilationis seu iuris p^oclā
ris ibi sanc. 3^o p^ocludit ibi volentes. Pr^oia subdividit.
q^o p^orio ponit finē utatoris. i. hoīs ad quem a deo dī
spostus ē. fo cām deuatōis ab hoc sine ibi si effre
nata. 3^o ut ad debitu finē utator dēducat p^ocludit le
gē necessariā et ostendit tres v^otes ac p^orietates le
gis ibi iōq³ lex p^odit. Pa ps subdividit. q^o p^orio post
cuentū circa p^ostōnes ecclesiasticas correctōi submitte
das. et ponit mām et cās ipulluā hui⁹ opilationis. fo
p^ocludit cām finalē ibi ad cām. 3^o cām coadiuvantiaz
ibi p^o dilectū. quarto formalē ibi refecatis. et hec diuī
sio sufficit pro sumario. **¶** Nō p^orio qual⁹ d^oz ē rex. d
bet. n. eē pacific⁹. qui nō vult pacē nō ē h^ores **I**pi qui i
testamto suo p^oncipaliter reliquit pacē dū dixit. **P**acē
mā do uobis rē. de quo i. c. ad aplice. et ibi p^o gl. de
re iudi. li. vi. **E**t nō q^o d^oz ē talis quales subditos su
os appetit eē. **I**te collige unū p^ocedūt lites iurgiaz et cō
tentōes. p^ocedūt. n. a cupiditate q^o ē radix oīuz malo
rū et p^ocedit ex carne isecta ex mā originali p^oci: unū p^o
hāc isectionē dicit canon q^o oīs etas ab adolescentia
p^ona ē ad malū. xij. q. i. oīs etas. et alibi p^oclūus ē
curfus ad uoluptatē et malū. et nā ē imitatrix uiciorū
xx. q. iij. p^oclūus. **I**te collige q^olis debeat eē hō si nō
vult subijci exercitio legis. d^oz. n. eē p^ondic⁹ pacificus et
modestus. lex. n. nō ēēt necessariā si hoīs rōne rege
renī. nā p^o legē nemo opellit b^ofacē s^oz malefacere. p
hibet. xiiij. q. v. ad fidē. unū dicit **I**n. i. c. pastoralis
d^o offi. o^o. q^o hoīs imū possent rōe regi q^o nō subijcerē
tur legi. i. exercitio legis. ad hoc. c. de p^ostātinopolita
na. xiiij. di. et p^o hoc declarat illd. que spū dei agunt nō
sunt sub lege. de regula. c. l^o. nā nō sunt sub exercitio
legis ex quo ducunt lege p^ouata. et uide bo. tex. de le
ge p^ouata et publica. xix. q. i. due sūt leges. **¶** Nō ibi
quotidie rē. q^o illd d^oz quotidie fieri q^o fit aliquo inter
uallo interposito. nā nō quotidie lites g^oianf. et facē ad
teses ut. i. d^oca. **I**te nō finē et itentū legis. itendit
eī reprimē cupiditatē et p^ocupiscentiā et ipsā reducere
ad limites rōnis. **I**te collige q^odā fed⁹ eē iter hoīs
seu quādā obligationē nālez ex charitate p^ocedentē
q^o tenet q^o alteri facere q^o sibi vult fieri. i. di. hūauū
gen⁹. **I**te nō tres v^otes et p^orietates legis. ut in
tex. ibi ut hōeste uiuat rē. et sic scia iur⁹ docz mores.
iō dicim⁹ q^o supposit⁹ scie morali. ut dixi i gl. i. **¶** Nō
q^od p^ope significet appetit⁹ seu p^ocupiscentiā. nā signifi
cat uolūtātē q^o appetit⁹ et p^ocupiscentiā regunt i maluz
et p^ocedūt ex aīa sensitiua rōne nō regulata. uolūtās nō
pōt eē nisi ad bonū. **I**n v. sanc. nō silitudinez eē
reprobata. n. n. ē supuacuis utēdū. l. i. c. de no. co.
ppo. et i. c. sic d^o p^oba. **I**te collige q^onq³ correctōe di
gna ut nimia silitudo p^oricas. p^olixitas supfluitas et
dispsa locutō seu situatō. oīa. n. ista iducūt p^osiuōez.
Ite collige **R**icas eē auctēricas et d^o tex. nā papa mā
dat h^o hac opilationē uti. et **R**icē sūt i hac opilationē. g^o
ps opilationis. q^o clar⁹. p^oba i. p^omiū vi. ubi gl. fin.
dic q^o ex eo q^o sūt d^o tex. scriptoz qui p^omisit scribere li
brū seu tex. tenet scriber⁹ **R**icas. et an licita sit argum
tatio a rubro. i. d^oca. **I**te collige q^o i g^oiali mādato nō
trāsfit p^oas legis p^odēde. **¶** **I**llis nōlib⁹ expedit p^o
iūte tex. i. eo q^o isert quotidie fiet q^o fit inuallo itposi
to iducit ad p^oclūā testū q^o dicitur que quotidie posse
dusse ut quotidie iseditisse i eccia. nō nō uicaf si aliquo
iteruallo nō possedit l^o nō refedit. idē dicit **D**i. d^o dicitōe sē